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Lot Description

1
An original likely WWII Second World War interest apprentice piece trench art style brass model aircraft on stand. Single prop to front,

with detail to underside of wings. On stand. Measures approx; 16cm tall. 

2

'Heading Home,' ; Philip E. West. Large framed and glazed WWII Second World War 101 Squadron ' Bomber Command ' related print.

Signed to the margin by six original air crew / pilots from 101 Squadron. Limited edition NO. 10/300. Framed and glazed to a total size

of; 58cm x 86cm. 

3
An original late 20th century 1997 Liverpool Merseyside Police Force female officers uniform helmet/ hat. Measures approx 55cm in

diameter. By C.W Headdress Limited.

4

A good early 20th century Royal Navy / Naval uniform bi-corn hat. Fabulous original condition with gilded brocade ends, and decorative

border. Size noted as 6 7/8. Comes within its original tin hat box, neatly noted as belonging to ' WJ Gibbs, RN ', and still with its original

postage label, listing ...[more]

5
An original WWII Second World War Third Reich German Nazi Army dagger. The blade marked for WKC, Solingen. Eagle and swastika

cross guards, with oak leaf finial top. With the original scabbard. Measures approx; 40cm long. 

6
A good antique late 19th / early 20th century brass hunting horn by Boosey & Co. Measures approx; 121cm long. Makers marks to horn.

Comes with its scarce original leather carry case, with carry handle. Rare. 

7
A rare vintage 1930's Pratts Motor Spirit Oil miniature counter-top advertising display cigarette lighter. Orange and white, with ' Pratts

Filtered ' notation to the central portion, and miniature 'Pratts' sign to top. Measures approx; 24cm tall. Rare.

8

DENNIS, John (1657-1734): scarce 18th century book; ' An Essay On The Navy, Or England’s Advantage And Safety '. Published by In

Two Parts. London: John Nutt, 1702. One volume (contains both parts). An essay on the navy, or England’s advantage and safety,

prov’d dependant ...[more]

9

A rare original Montre D'Aeronef Zenith Type 20 WWII Second World war era c1939 pilot's / navigators watch / cockpit clock. Black dial,

with luminous numerals and decorative hands. A second subsidiary dial is present above the '6'. Within its partial original case. Not

working, missing some portion ...[more]

10
A pair of original vintage enamel garage / dealership display signs, likely for Morris Motors. Both yellow, with blue ' Morris ' lettering to

front. Each measuring approx; 56cm x 13cm. 

11

A scarce original WWII Second World War German Messerschmitt aeroplane cockpit clock. Made by Bordhuhr, with the rear movement

plate stamped with serial number J27-558A and 655223. Luminous elements to the dial, with decorative hands. Mounted into a slip-in

oak frame and base. Rare. Working order.&n ...[more]



12

An interesting WWI First World War memorial presentation of items belonging to an Albert Evans of Bristol. Comprising of; 2x black and

white photographs of Evans, 2x silk postcards sent home and a large woven embroidery of the ' Worcestershire Regiment ' emblem.

One photograph later inscribed ' Em ...[more]

13

A rare vintage c1930's pre-WWII Second World War Morse Code Training Machine / Box. Mains transformer open circuit machine, with

wiring diagram fitted to the flip down lid. The front labelled panel with makers name for EL Bingham of Elham. Various knobs and

switches within. The box measures; 22cm x ...[more]

14
An early to mid 20th century German Solingen hunting knife within its original leather scabbard. ' Solingen Germany ' engraved to top of

blade. Measures approx 26cm long. 

15

A large quantity of 1930's pre-WWII Second World War German 'Der Staat Der Arbeit Und Friedens Josetti & Constantin' colour

cigarette cards to include scenes such as; Nazi rallies, Hitler Youth excising, various functions, naval & military boats & sailors, Dr.

Goebbels, radio propaganda ...[more]

16
An original WWII Second World War British & Commonwealth issued GQ Parachutist white metal & enamel pin badge. ' GQ Parachutist

' stamped to reverse.  

17 A vintage white leather 'Everoak' ladies motorcyclists safety helmet. Within its original box.  

18
A presumed Second World War WWII wooden aircraft propeller hub with seven drilled bolt holes around centre ring. 'G237' marked to

right hand side. Measures approx 31cm wide. Provenance unknown.

19
A 20th century reproduction German Nazi Third Reich Government Official's dress dagger. Topped with eagle handle & Nazi

Reichsadler motif to bottom. Within scabbard. Measures approx 38cm long. 

20

An original and extremely rare local interest partial Wills' Tobacco Factory visitors signing in / guest book. The book lacking its original

covers, and likely just a portion of the original large book. Pages loose. Featuring many famous signatures by those who visited the

factory between 1928-32. ...[more]

21

Local interest; An early 20th century advertisement poster dated April 1927 for voyages via steamers operated by 'Mark Whitwell & Son,

35 Queen Square, Bristol'. Passage route for first class passengers travelling from Bristol, Belfast, Greennock & Glasgow. Within frame.

Measures approx 43cm ...[more]

22

A collection of 5x 20th century German champagne cups - each with swastika & eagle to front. Each measures 7cm tall. NOTE: From a

private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’

but buyers are strictly remin ...[more]

23
A 20th century reproduction German Third Reich Nazi SS Officers dress dagger. With eagle motif inset to handle, etched motto to blade

& makers mark to reverse. Within scabbard. Measures approx 38cm long. 

24

A collection of assorted 20th century enamel badges & medals to include; London County Council Attendance Medal, 1914 Nottingham

County Special Constable badge, Royal Aero Club badge, British Legion badge, buttons, GGB bagde & others. Also along with 4x

WWIIcaricature postcards of Churchill, Hitler ...[more]

25
Two Hamilton Ellis Steam Train / Railway related books. First being The Splendour Of Steam, featuring many reproduced paintings of

various steam trains, and the second being The Lore Of The Train within it's original slipcase.

26
A late 19th century 1896 pattern Swedish rifle bayonet by Jerneolaget of Eskilstuna. Number 345. Maker mark 'EJ AB' to top of blade.

Within its original fluted steel scabbard. Measures approx 35cm long. 



27
An original c1960's British Rail male ' Foreman ' Railway / Platform uniform hat with BR crest to top, and 'Foreman' in enamel and brass

beneath. Made by Compton Sons & Webb Ltd. Size 6 7/8.   

28
An original WWII Second World War issue 'Mk III' brass military field compass. Makers marks partially obscured, possibly T.C & Co.

Dated 1940. Opening viewing panel to top. 

29 A 20th century reproduction cast iron advertising wall plaque for ' Foden Vehicles '. Hand painted. Measures approx; 24cm wide.

30
An original WWII Second World War Nazi German Third Reich First Class Spange badge with vertical pin to reverse. Within its original

presentation case. 

31
A contemporary 20th century SA80 assault rifle bayonet. Within the original scabbard, with folding saw blade. Measures approx; 35cm

long. 

32
A vintage pre WWII Second World War ' Walker's Trident Traffrail Ship Log ' placed within its original pine wooden case. Appears to be

complete with instruction label to lid, and case. 

33
An original WWI First World War Imperial German Army brass & nickle uniform belt buckle with Prussian Imperial crown to centre with '

Gott Mit Uns ' to top. 

34

A collection of WWII Second World War medals & other related items to include; 1939-1945 medal, The Defence Medal, 1935 Silver

Jubilee Commemorative medal, Women's Section of The Royal British Legion pin badge, St. John's Ambulance recognition medal

awarded to A199192 Margarette E Gale, 1956, 19 ...[more]

35
An original American US Army issue WWII Second World War M1 / Liner military plastic helmet with inner lining. 'David Singleton'

stamped to inner rim. 

36
Two mid 20th century wooden Police truncheons / batons. Each with brown leather wrist straps to handles. Both measure approx 38cm

long. 

37
An original WWI First World War Imperial German Prussian Pickelhaube helmet tin metal badge with Kaiser crest to centre of eagle.

Measures approx 13cm x 13cm. 

38
A WWI First World War Royal Navy medal pair comprising of War Medal & Victory Medal, awarded to K.49412 F.M Boulton . Sto 2 R.N.

Both on their original ribbons. 

39

A collection of approximately 49x WWI First World War German / British military real photo postcards depicting various scenes to

include; regiments, soldiers drinking, hospital staff, out in the field, playing music, soldiers on horses, army camps & others. Some with

written correspondence to ve ...[more]

40
A 20th century Bristol City Police Force 'For Good Service' silver medal awarded to Constable Ronald Appleby. On the original ribbon &

within the original presentation case. 

41

A collection of vintage 20th century cycling & motor relating items to include; Brass Lucas Bicycle Bell, Connie Car Badge, Schrader

Balloon Tyre Gauge, small Powell & Hanmer red rear light, Carborundum Grease Mixed Valve Grinding Compound, Tarfroid For Roads

roll-able slip, G&B Petroleu ...[more]

42 An original WWII Second World War Air Raid Warden's uniform helmet. White 'W' to front, and original inner lining present.  



43
An original 1950's Cunard Line ' RMS Carmania and RMS Franconia ' shipping travel agents display poster / print. The print framed and

glazed, with ship information and travel line printed to border. Measuring approx; 53cm x 78cm.

44
A collection of British WWII Second World War Gas Masks of various form -  two being within tins, one boxed & the other loose. Also

with Field Dressing kits etc

45
An original WWII Second World War Home Guard issue Mason's Stoneware Ointment ' Anti-Gas ' Canister. With metal handle & lid.

Measures approx 26cm tall. 

46

A collection of WWII Second World War & post-war personal effects belonging to Sergeant F.J. Adlam of the Royal Air Force Squadron

No. 192 to include; filled out Sight Log Book for 1944, a 1945 postcard signed by members of the Squadron, health card with details of

vaccinations & other healt ...[more]

47
An original First World War WWI medal trio belonging to PLY 15919 Private H.J. Symons of the Royal Marine Light Infantry comprising

of; War Medal, Victory Medal & 1914-1915 star. All on their original ribbons. 

48
A WWII Second World War inspired brass apprentice piece model of a RAF Royal Air Force Whitley Bomber aeroplane / aircraft.

Measures approx 17cm long. 

49
A believed antique Imperial German Naval curved blade sword with twist effect wooden handle and Lions head to top. Measures approx

78cm long. 

50

An original WWII Second World War First Pattern German Third Reich Nazi Luftwaffe dress dagger. The blade marked for FW Holler of

Solingen. Complete with the aluminium hangar, also marked with makers initials OLC. Within the original and correct scabbard.

Measures approx 49cm long. 

51 A WWII Second World War military issue khaki desert coloured canvas hammock. With the original rope ties present. 

52
A 20th century vintage style advertising Michelin Tyres mascot 'The Michelin Man,' seated atop / riding an air compressor ornamental

pot with detachable lid. Measures approx 20cm wide. 

53
An antique 19th century Victorian fighting knife / dagger with decorative handle. The ricasso stamped with makers marks Corsan,

Denton, Burdeking & Co. Measures approx 22cm long. 

54

A 20th century German issue ' Bergwacht Hilfspolizei ' Mountain Police metal plaque / patch. NOTE: From a private collection of

German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisfy themselve ...[more]

55
A collection of assorted First / Second World War related military items to include; issued pocket knife & German gun cleaning kits

(appears complete.) Also along with ' For Faithful Service In The Special Constabulary ' medal awarded to a Tom J Knapton. 

56
A good pair of WWII Second World War era motorcycle / dispatch riders leather motorcycle gloves. Tan leather construction, in

generally very good little-used condition. Military issue, crows foot stamps to inside. Made by Thomas Endor & Sons. 

57
An original WWII Second World War National Fire Service uniform helmet with 'NFS 17' crest to front. With its original liner, and rank

number painted to inner rim. 

58
A First World War WWI brass & copper bugle with Argyll & Sutherland Highlanders badge mounted to front. With the original decorative

cords with pommels to end. Measures approx 29cm tall. 



59
An antique late 19th century likely European made ladies ' Bicycle ' blank firing muff pistol. With wooden grips. Measures approx 12cm

long.

60

A fabulous collection of items relating to a WWI First World War RAF Air Mechanic; one 230696 1.A.M Robert W. Donaldson.

Comprising of; his pre-war Naval issue ditty box which has been beautifully hand painted inside by Donaldson, including a small painting

of his first ship ' HMS Shearwater, 1906 . ...[more]

61 An antique, likely 19th century, large bronze ship's / shipping bell. No notation. Clapper missing. Measures approx 23cm tall. 

62

An antique Victorian mid to late 19th century Somersetshire Rifles Officers Sword. Blade decorative with pattern & crest of

Somersetshire Rifles. Bearing makers mark and address ' Firmin & Son, 153 Strand & 13 Conduit St, London ' to top of blade. Handle of

Shark skin construction. Withi ...[more]

63
A pair of original First World War WWI medals awarded to a 3915 Private W. Osmotherly of the Gloucester Regiment. War Medal &

Victory Medal. Victory Medal on its original ribbon. 

64
A collection of items comprising; a Diana .22 air rifle (working order, surface rust present), a 20th century decorative sword in scabbard

and an antique (early 20th century) knopkerrie - with tapering end and knop topper. 

65
A collection of vintage post-WWII Second World War items to include; aircraft throat microphone, Vanmar Mark II 1959 IC6456

Countersink set, uniform buttons, RAF hat badge, St John Ambulance badge, The Border Reg, etc. 

66
A fantastic rare original vintage ' RAC Service ' Royal Automobile Club aluminium roadside advertising wall plaque / crest. Likely from

roadside service box. The sign retains much of its original paintwork. Period RAC emblem to top. Measures 36cm wide. Rare

67
Two vintage shooting sticks one wooden, the other metal. No makers marks present. Both with folding seats to top. Measure approx

85cm tall & 69cm tall. 

68

A 20th century WWII Second World War Nazi German Third Reich 1938 SA ' Fur Treue Dienste ' badge. NOTE: From a private

collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but

buyers are strictly reminded to satisfy the ...[more]

69
A collection of assorted 20th century items comprising of;  miners oil lamp, First World War RAF dog tags belonging to BJ Parker

1439154 & an Intelligence Corp cap. 

70

A collection of 9x 8x10" black & white press photos of the Nuremberg Trails from 1945 to 1946 featuring courtroom scenes, testimonies

& high ranking Nazi government officials & prosecutors from allied countries to include; Robert .H. Jackson, Chief United States

Prosecutor making his ope ...[more]

71
An original First World War WWI brass trench art ammunition shell with ' Jan 1917, Polte Magdeburg ' marked to bottom. Measures

approx 49cm tall. 

72
A collection of 5x Capodimonte style napoleonic porcelain figures to include; Lefebvre, 1813 15th Light Dragoons Officer, Lannes, &

others. All measuring approx 23cm tall. 

73
A set of 3x vintage NOS New Old Stock ' Empire Made ' Pifco Red Dome car Spotlight Beam lamps. No. 1440. Battery powered. All

within their original boxes & sealed in tissue paper packaging. 

74
A collection of WWII Second World War & post WWII military uniforms is include; trousers, trench coats, tunics made by various makers

to include Rogers & Company. Some with material patches & metal badges for Royal Hussars & York & Lancaster still affixed. 



75
A scarce original WWII Second World War German Third Reich Nazi ' Hitler Youth ' dagger. The blade marked with RZM marks M7/37

1239. Enamel emblem to grips. With original leather and steel scabbard / sheath. Measures approx; 26cm long. 

76
An original Third Reich Nazi German Hitler Youth material sleeve patch with ' Hitler Youth ' emblem to front. Measures approx 10cm

tall. 

77
An original WWI First World War period Imperial German Seitengewehr mauser rifle bayonet. With original leather and steel scabbard.

Measures approx; 50cm long.

78

A collection of 1950's & 1970's Police Service ephemera, relating to the Hampshire Constabulary, namely Chief Inspector F.N. Millard to

include; retirement card from his colleagues in the Winchester Division of the Hampshire Constabulary with various signatures to

reverse., Aldershot Division 19 ...[more]

79

 A collection of WWII Second World War wartime ephemera & other items to include; Outbreak of Hostilities Between England &

Germany, 1939, Bristol Siren Nights, book on map reading, print picture titled ' Bristol From the Durdham Downs ' Rolls Razor, air raid

wardens helmet & other ...[more]

80

A fascinating collection of local interest Kingswood items - all relating to the house called ' The Lindens ' on Kingswood High Street (still

in existence). This lot comprises of items pertaining to a Mr & Mrs J. Crates the owners of The Lindens. An original photograph, titled to

the verso ' The ...[more]

81
An original WWI First World War Princess Mary 1914 brass Christmas gift tin. No contents present. Measures approx 13cm wide.

Generally very good condition. 

82

A collection of British Army & Naval assorted 19th / 20th century commemorative items to include; miniature wooden barrel from the

teak of HMS Iron Duke, Admiral Jellicoe's flag ship, WWI First World War interest Jutland 1916 (5cm tall), wooden barrel from the teak

of HMS Ganges (8cm tall) & ...[more]

83
An original WWII Second World War photograph of the crew of HMS Winchelsea (1817-1945). 'H.M.S Winchelsea in Malta' to back.

Within wooden frame.

84
An original vintage Yugoslavian military uniform steel M59 pattern NE44 helmet. Communist period, with emblem star to front, original

liner and chin strap present. 

85
A collection of 4x original WWI First World War Field Service cards dating from 1914-1916. One of which remains unused. Also to

include 3x German pictorial memorial cards. 

86

An early 20th century print depicting a letter from Craigweil House from King George V dated 1929 mounted in plaque style wooden

frame with text inscribed ' By special arrangement this signed & numbered artist's proof copy (framed by ex- servicemen) is produced to

help the King's thank- offering ...[more]

87 A vintage 20th century metal sword hidden within brown leather horse riding crop. Measures approx 51cm long. 

88
An original Cold War Soviet Union Communist Party record Member's booklet. Deemed 'Officially Destroyed'. Contains ID information as

well as photograph. Rare.

89
An original WWII Second World War Nazi German Third Reich HVD Paris black & gold colour silk material patch with swastika & eagle

emblem to front. Measures approx 9cm wide. 



90

A collection of WWII Second World War relating items belonging to L. Withers of 59 Millground Road, Withywood, Bristol to include;

WWII medal group comprising of Defence Medal, 1939 - 1945 War Medal, Italy Star, 1939 - 1945 Star, Africa Star & France & Germany

Sta. Within their original meda ...[more]

91
A 20th century reproduction Nazi German Third Reich Kriegsmarine / Naval flag with large central swastika with white & black bands.

Approx 5ft by 3ft. 

92
A replica 20th century Third Reich WWII Second World War German SS ceremonial dagger. The blade engraved with motto. Within

scabbard. Measures approx 37cm long. 

93
An original vintage WWII Second World War 1942 pattern ' Size No. 3 ' Parachutist Jacket / over smock. Makers label to inside with

crows foot, and dated 1944. Maker being Newton. Generally in good, usable condition.

94

Two antique pistols. The first being an 18th century flintlock pistol, the lock plate stamped for ' Haidu W; Neustadt 1792 '. Severe AF -

just the flintlock and plate surviving. The other being a believed percussion cap duelling pistol, with rifled barrel and engraved '2' to the

barrel. AF - heavy s ...[more]

95
A vintage 20th century railway carriage double sided print showing the Red Hill Tunnels, Trent & Travel in 1915, and the North

Staffordshire Railway train entering Stone Junction. Mounted in its original carriage frame. Measures approx 28cm x 65cm. 

96
Two scarce original 1960's Chinese SKS Paratrooper Cruciform Pigsticker rifle bayonets. Without scabbard. Both Measure approx 27cm

long. 

97
A 1970's vintage watercolour limited print (13/100) by Ken Howard titled ' Munster Summer 76 '. Glass framed. Measures 47cm by

64cm. 

98
An antique 19th century Ottoman Jambiya Dagger with silver / white metal detailing. Within decorative silver wire scabbard. Measures

approx 28cm long.  

99

A rare & unusual letter from spiritual leader His Divine Grace, A.C.Bhaktivedata. Founder of The Society Of Krishna Consciousness.

Swami Prabhupada to Nrippen Babu dated 16thNovember 1968. This letter is a reply from Swami who was in Los Angeles at time. The

content refers to leasing of land in In ...[more]

100

An incredible and rare collection of Edwardian England Football caps and personal effects, presented to one of Bristol's most famous

footballers. William John 'Billy' Wedlock (often referred to as ' Fatty ' Wedlock, or ' The India Rubber Man ,') played for Bristol City from

1900-1901 and then from ...[more]

101
An antique late 19th / early 20th century c1900 African tribal Zulu tribe dagger with hardwood handle & scabbard. Measures approx

40cm long. 

102
A collection of WWII Second World War & post war military uniform pieces to include; jackets, shirts, braces, large black trench coat,

1980's jumper & Others. 

103

A 20th century reproduction WWII Second World War Nazi German Third Reich ' Narvik 1940 ' metal plaque / patch. Laid onto fabric.

NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated

‘original’ or ‘replica’ but buyers are st ...[more]

104
A pair of original WWII Second World War medals belonging to Mr Greaves of Lawrence Hill, Bristol comprising of 1939- 1945 War

Medal & 1939- 1945 star. Both on their original ribbons & within the original box. 



105
A rare original vintage classic car Lucas Fog Lamp complete within its original box. For models SFT 462, WFT 462 & SFT 700s. Glass

mint & with original assembly instruction manual. 

106
An original WWII Second World War Nazi German Third Reich ' Gott Mit Uns ' metal belt buckle with swastika & eagle emblem to front.

Rusted condition. Measures approx 7cm wide. 

107
An original WWII Second World War NSDAP Nazi German Third Reich enamel pin badge with swastika & Nun Erst Recht (Now All The

More) to front. RZM stamp to reverse. 

108 Two vintage chrome AA classic car badges - both with serial numbers. Both have the original AA Box keys attached. 

109
An original 20th century British Royal Coldstream Guards bearskin style ceremonial tall uniform hat. With stand. Cap measures approx

26cm tall. 

110

A scarce early 20th century Lord High Admiral / Admiralty flag. Red ground, featuring an anchor and rope emblem. The anchor with

signs of painting / detailing. Likely for ground use rather than whilst at sea. Often flown from property owned by Lord High Admiral or at

locations where the Admiral was ...[more]

111
A collection of 3x vintage 20th century Railway track side lamps to include; The Adlake Non Sweating #12 Amber Lamp, British Rail (M)

lamp & Lamp Manufacturers & Railway Supplies Ltd ' Welch Lamp '.  

112
A collection of 3x WWI First World War French military soldier's death / memorial certificates. Each with a photocopied document

detailing their regiment etc. Unframed. Each details the date of death during the war. 

113

A 20th century 'fantasy piece' made Nazi German Third Reich wrist watch with 2x German SS emblems to front. The watch being a

Davega 17 jewels watch with new strap. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica

items. Where possible we have stated ‘origi ...[more]

114
A vintage 20th century leather cased four draw brass Surespotter Telescope by Parker-Hale of Bisley Works, Birmingham. No: 731.

Measures approx 87cm long when extended. 

115
A pair of 20th century Carl Zeiss Jenna Jenoptem 1x50W multi-coated field glasses / binoculars. Sight fair & focused. With the original

leather neck strap & within case. 

116
A replica 20th century WWII Second World War Nazi German Third Reich Luftwaffe Officers dagger with decorative blade. Within

scabbard. Measures approx 41cm long. 

117
A collection of both vintage & contemporary cruise ship memorabilia to include; Cunard 1952 RMS Mauritania menu, 4x packs of playing

cards, paperweight, P&O's Ventura ships plans, repro A4 White Star Line poster & SS Canberra bag. 

118
A collection of 2x vintage shotgun cases to include; top canvassed lined case ( 65cm wide) & a good brown leather gun & rifle case by

Watson Bros of London, which contains rods and cleaning parts. Measures approx 73cm wide) 

119 An antique 19th century Indian wooden & brass handled sword with arabic symbols to top of blade. Measures approx 68cm long. 

120
A 20th century ' fantasy piece ' WWII Second World War German silver plated pocket watch, with Nazi / Third Reich swastika emblems

to the face. With chain.



121
Two mid 20th century wooden police batons / truncheon one of which being from Bristol Constabulary with police force 'BC' crest & 86

engraved to front. Measures approx 38cm long. Other large wooden baton measures approx 52cm long. With with leather wrist straps. 

122
An original 1950's Cunard Line ' Queen Elizabeth ' shipping travel agents display poster / print. The print framed and glazed, with ship

information and travel line printed to border. Measuring approx; 53cm x 78cm

123 An original WWII Second World War British Air Raid Warden's helmet with white 'W' to front. With original inner liner. 

124
An original WWII Second World War American M1 helmet liner which was purported to have been dredged by Brixham Fishermen of

Slapton Sands in Devon, where Exercise Tiger took place.

125

A collection of 3x 20th century replica Third Reich Nazi Party decorative enamel badges to include; Sieg Heil SS, D.D.A.C & Meine Ehre

Heibt Treue. All with screw backs. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items.

Where possible we have stated ...[more]

126
An original period c1940's yellow metal 9ct gold Third Reich / Nazi small gold swastika charm / award. Originally presented to a member

of the Hitler Youth, by repute. Small, weighing approx; 1g. 

127
A collection of 7x 20th century army / Bowie knives to include; wooden handled hunting knife, 2x miniature knives, Brazilian

Tramontinox, USA made decorative knives etc. All within scabbards.  

128
A post WWI First World War French Special Forces enamel pin badge with ' Honneur Fidelite 1921 Pluribus Impar ' present to front.

Measures approx 4cm tall. 

129
A collection of 3x Nazi German Third Reich badges to include; NSKK Kriegskraftfahrerin enamel blue badge, Adolf Hitler 1933 enamel

badge & SS Totenkopf. All with RZM / swastika marks to back. 

130
An original WWII Second World War Third Reich Nazi Army dagger. The blade marked for Alcosa Solingen. With the original and

correct hanger and buckle. With scabbard. Measures approx; 40cm long. Rare. 

131

A large collection of mostly original WWII Second World War newspapers, magazines & story clippings to include; Picture Post Tunis

Victory, repro 'The Downfall Of The Dictator Is Assured' poster, Daily Mail 'War Map', Air Raid Casualty Report, small cotton Union Flag,

British Government 'Letter ...[more]

132 A replica 20th century Third Reich Nazi Armband with swastika emblem to front. Measures approx 20cm wide. 

133
An antique WWI First World War Mod 1911 Dutch Klewang sword. Within its original leather scabbard with brass end. No markers

marks present. Measures approx 64cm long. 

134
Two 20th century wooden British police truncheons one of which with Cardiff Police crest engraved to top. Both with their original leather

wrist straps. Both measure approx 39cm long. 

135
A collection of assorted vintage militaria and related items to include; a WWI First World War artillery trench art shell vase (dated 1917),

an octagonal truncheon, riding crop (x2), and a horsehair fly swat with white metal wire handle. 

136
An original WWII Second World War male military uniform comprising of tunic & trousers, along with an ATS leather Jerkin (size no. 7),

makers label for Hector Pwe, 1941. 



137

A 20th century Nazi German Third Reich SA National Socialist Motor Corps ' Oberdonau ' shooting award badge. NOTE: From a private

collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but

buyers are strictly reminded to ...[more]

138
An original WWII Second World War Third Reich Nazi Spanish Blue Division medal with 'Division Espanola De Voluntarios En Rusia'

inscribed to reverse. On its original ribbon. 

139
Local Interest: A rare 1907 original mounted large photo of CLIFTON ATHLETIC Football Team. Named players / officials printed on

board inc: Bowerman, Cornish, Staddon, Densley, Melliar. Superb piece of local sporting history. Measures approx; 39cm x 51cm. 

140
A large collection (x3 boxes) of assorted vintage 35mm slides - all depicting various vintage aircraft - French, Russian and Polish.

Various slides of planes taking off, landing and in the air. Interesting assortment. 

141
A good collection of 1950's Bristol Review magazines to include issues; XLII 5 Christmas 2051, 1953 Coronation Issue, Spring 1957,

Summer 1951, Christmas 1958, Summer 1952, Summer 1954, Spring 1959 & others. 

142 A 20th century short rifle bayonet. The ricasso marked '861'. With original scabbard. 32cm long

143
An original British WWII Second World War medal pair comprising of Defence Medal & 1939- 1945 War Medal. Ribbons not present.

Recipient unknown. 

144

A collection of 7x presumed reproduction WWII Second World War Nazi German Third Reich uniform badges / awards to include; Air

force Observers badge, Tank Battle Type I badge, Radio Operator badge, Infantry Assault badge, Radio Operator badge, Tank Battle

Type I badge & Superior badge. Triangular ma ...[more]

145
An original WWII Second World War Third Reich Nazi Germany / Japanese alliance enamel pin badge with Nazi & Japanese Empire

emblems to top. RZM mark present to reverse.  

146
An original WWII Second World War Eastern European AN1417 Yugoslavian M1948 rifle bayonet. '39243' marked on handle. Within its

original scabbard. Measures approx 40cm long. 

147

A rare original WWII Second World War British RAF ' Emergency Rescue Box .' Originally positioned behind the pilots seat, the idea

was for a crew member to grab this trunk should the plane crash in the sea or on land. The box measures; 36cm x 36cm x 73cm. The

opening lid being secured by latches, wi ...[more]

148
A pre-1957 Canadian red ensign ships flag by Excelsior bearing the Union flag & shield of the coat of arms of Canada. Measures approx

67cm by 135cm. 

149

An original WWII Second World War Nazi German Third Reich Kriegsmarine Minesweepers award badge with swastika & eagle

emblem to top. Awarded to Kriegsmarine members who served on minesweeper vessels. Marked 'WH' to reverse pin for makers Walter

& Henlein of Berlin. Measures approx 6cm tall.& ...[more]

150
An original WWII Second World War German Third Reich Nazi SA dress dagger. The blade marked for EP&S of Solnigen. Wooden

handle, with SA emblem to top and swastika / eagle motif beneath. Within the original scabbard. Approx; 38cm long. 

151
A good 20th century copy of a 16th century Scottish Claymore sword. Large proportions, with leather handle, decorative cross guard

and ball end. Measures approx; 151cm long. 

152
An original WWII Second World War British ATS uniform comprising of both tunic & trousers. Jacket dated 1945, being size 3. Also to

include; ATS skirt ( 1943, size no. 1) by Drake & Joel & a post war WRAC skirt (1952, size no.10). 



153

A collection of 6x fantasy piece Nazi German / Third Reich themed rings to include emblems such as; Swastikas, Iron Crosses, skulls,

tank etc. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have

stated ‘original’ or ‘replica’ but ...[more]

154
An antique 19th century African Sierra Leone Mandingo Tribe dagger with red leather decorative handle & scabbard. Animal fur present

on top of scabbard. Measures approx 29cm long. 

155

A 20th century Nazi German ' Nurnberg Parteitag 1929 ' metal plaque / patch. Laid onto fabric. NOTE: From a private collection of

German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisfy themsel ...[more]

156
A large collection of late 19th / early 20th century antique plate glass camera photographic images / negatives. Most depicting soldiers,

many WWI First World War interest. Mostly portraits, but some group shots present. Approx x50 in total. 

157
A rare and full set of 1977 British Defence Equipment Catalogues (Vols 1,2 & 3). Each filled with details of various defence equipment -

from small arms to submarines! Each page details the relevant equipment and lists the maker / supplier. Argos for the Army! Rare.

158 An original WWII Second World War British Indian khaki uniform pith helmet. Size 7 3/8. 

159

A collection of 6x reproduction WWII Second World War Nazi German Third Reich military uniform belt buckles. To include; SS, Gott Mit

Uns (2x) & others. All various designs. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica

items. Where possible we have sta ...[more]

160

A rare and important collection of Bristol related items, all pertaining to the Lord Mayor Edward Malachi Dyer, OBE. Lord Mayor of

Bristol 1926-27 and Chairman Of The Port Authority in 1924. This collection comprising; a solid silver hallmarked presentation salver

given to Dyer on his 80th birthda ...[more]

161

A rare and important collection of Bristol related items, all pertaining to the Lord Mayor Edward Malachi Dyer, OBE. Lord Mayor of

Bristol 1926-27 and Chairman Of The Port Authority in 1924. Included within this personal collection are; two black and white publicity

photographs of the opening of th ...[more]

162

A 20th century Nazi German Third Reich ' Cholm 1942 ' badge with eagle & swastika to front. NOTE: From a private collection of

German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisfy themselves ...[more]

163 A vintage style 20th century cast iron figure of Bibendum ( Michelin Man ) smoking. Measures approx 23cm tall. 

164
An original AK47 rifle bayonet and scabbard. The bayonet with serrated edge to one side and orignal canvas strapping. The bayonet

with string-cutter end tip. Measures approx; 33cm long. 

165

A set of 6x silver plated Nazi German Third Reich ' SS ' spoons with 'Bonru' Crests to front. SS emblem to reverse. Within case. NOTE:

From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or

‘replica’ but buyers are str ...[more]

166
A collection of vintage motor & aviation related magazine to include; 1950's Recognition Journal magazines, Old Motor magazine, The

Scooter with Power & Pedal,  Motorcycle Sport magazine & others. 

167 A 20th century vintage style cast iron Railway plaque warning of heavy motor cars driving across bridge. Measures approx 61cm long. 



168

An original WWII Second World War British uniform together with a Johnson & Johnson 1944 First Aid bag with unused shell dressings

inside, officers canvas map case (still retaining the original pencils and ruler in miles & inches), 2x rare Sten gun / machine gun

magazine pouches, one of whic ...[more]

169 An original WWII Second World War Japanese Army wool cap with neck flaps & star to front. 

170

A 20th century suit of armour. Modelled after 18th century armour, the suit consists of helmet, chest plate, back plate, gauntlets, and leg

armour. Many parts held together by cable ties for display purposes. Comes on a custom made mannequin and display stand. Delivery;

this item can be delivered i ...[more]

171
A collection of 2x British 1980's likely Falklands War era military webbing kits complete with belts, water bottles, canvas holster, side bag

etc. '1982' marked to strapping. 

172
An original early 20th century Prussian State Warriors Association badge with coat of arms to front with two inscribed ribbons. Heinr.

Timm Berlin marked to reverse. 

173
An original WWII Second World War AN1417 Yugoslavian M1948 rifle bayonet. ' 31355 ' marked on handle. Within its original scabbard.

Measures approx 40cm long. 

174
A 20th century reproduction Third Reich DDAC German Automobile Club enamel screw badge with swastika & eagle emblem to front.

various stamps to reverse such as SS, RZM etc. 

175

A collection of 7x presumed reproduction WWII Second World War Nazi German Third Reich uniform badges / awards to include; E

Boat badge, Infantry Assault, Guerilla Warfare badge, E Boat Type 2 badge, Parachutist badge, Army Anti Aircraft badge & Infantry

assault badge. NOTE: From a private collectio ...[more]

176
A Savoy china crested porcelain First World War tank, HMS Donner Blitzen, bearing the crest of City Of Carlisle. Measures 15cm long.

(One gun missing)

177

A 20th century WWI First World War Imperial German 'The Star Of The Iron Cross' medal with 1914 Iron Cross to front. Measures

approx 9cm wide. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we

have stated ‘original’ or ‘replica’ but ...[more]

178 An vintage 20th century 1940's Art Deco style silver British Royal Artillery Sweetheart pin brooch.  

179
A 20th century reproduction WWII Third Reich / German Nazi Party flag. With black and white swastika to the centre. Measures approx;

83cm x 140cm approx

180

An original presumed early 20th century (possibly 1930's) White Star Line first class wine glass / goblet with White Star Line burgee

etched to front. Glass measures 12cm high. No breaks / cracks. White Star Line was founded in 1845 & was a prominentBritish shipping

company. It is most famous for ...[more]

181
A pair of impressive early 20th century Elgon Cheiftains spears. Ugandan/ Kenyan in origin. Both spears with cast metal blades to top &

shaft to others with wooden central columns. Both measures approx 240cm long & will dismantle.  

182
An original WWII Second World War Jordanian / Syrian bone handled dagger. Decoration to handle top & blade top. Within its original

leather scabbard. Measures approx 27cm long. 

183 A vintage metal front grill from a MG classic motor car with 'MG' badge to front. Measures approx 86cm wide. 



184

A Nazi German Third Reich Brandenburg Special Forces ' Sonderverband 1. Division ' ID book. Featuring a photograph and various

hand written sections NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible

we have stated ‘original’ or ‘replica ...[more]

185
An original WWII Second World War camouflage military Denison smock / jacket. Makers label to interior being faded and illegible.

Largely good usable condition. 

186

An assorted collection of WWII interest 20th century Nazi German Third Reich badges & medals to include; Kriegsmarine medal, SS

Aufmarsch Abschnitt badge, police badge, 1934 Tag Der Arbeit badge,Coburg badge & others. NOTE: From a private collection of

German militaria comprising of both genuine a ...[more]

187
A collection of 5x assorted WWII Second World War German Third Reich Nazi patches. All AF (corroded). Origin unknown. To include;

Klim, Lorient, and others.

188
An original WWII Second World War Nazi German Third Reich metal decorative cap badge. Red central section, surmounted by

embossed oak leaves. Measures approx 6cm wide. 

189
A 20th century Nazi Third Reich triangular fantasy piece Deutsch Jap. Jagung ( Germany & Japan) enamel pin badge with Swastika /

eagle emblem & Japanese flag to front. 

190

A rare and original 1930's Art Deco White Star Line first class cabin passengers bakelite cigarette box with burgee & ' White Star Line '

to top. Measures approx 17cm wide by 13cm tall. White Star Line was founded in 1845 & was a prominentBritish shipping company. It is

most famous for commission ...[more]

191

A WWII Second World War medal group, belonging to a Sidney Schwarz, Bristol. Comprising of; War Medal, Defence Medal, 39-45 Star

and Africa Star (with 8th Army clasp), along with his dog tags, hallmarked silver award fobs and various other related items. Complete

with medal card. 

192
An original Nazi Germany Third Reich inner white circle Swastika emblem cut from an original Nazi flag. Measures approx 60cm in

diameter. 

193
An original WWII Second World War medal group comprising of; Defence Medal, 1939- 1945 War Medal, Africa Star & France &

Germany Star. All on their original ribbons. 

194

A large 20th century reproduction Nazi German Third Reich SS Schutzstaffel black cotton flag with SS emblem to centre. With official

stamp to bottom. Measures 143cm x 83cm. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica

items. Where possible we have sta ...[more]

195

A WWII Second World War type German Third Reich Nazi SS Officers dress dagger. With eagle motif inset to handle, and etched motto

to blade. SS rune to top. The blade marked RZM M7/36. With scabbard. 38cm long. NOTE: Buyers are reminded for the need to satisfy

themselves as to accuracy of the item ...[more]

196
A contemporary reproduction Japanese Tant decorative knife / dagger. With dragon handled top & wooden resting mounts with

Japanese fighter to front. Measures approx 46cm long. 

197
An antique 19th century likely Indian made percussion cap rifle. With octagonal barrel,and ramrod present. No makers marks present.

Measures approx; 114cm long.

198

An original WWI First World War Princess Mary Christmas 1914 soldier's gift tin, along with accompanying miniature Christmas card.

Containing presumed somehow-related personal effects, to include a hallmarked silver Voluntary Service Medal, a silver ' For General

Service ' medal, various cap badges ...[more]



199

Two 20th century Nazi German Third Reich large swastika star badges with black enamel swastika emblems to front. 'G. Brehmer'

marked to reverse. Both measure approx 6cm wide. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine

and replica items. Where possible we have st ...[more]

200

The original 1960's large wooden Welsh railway sign from Pant station, Merthyr Tydfil, Wales. Original cream and brown British Rail

colour scheme. Heavy wooden construction, with aluminium / alloy metal letters attached. Originally removed upon the station's closure

in 1964. A rare piece of Welsh ra ...[more]

201 An original WWII Second World War issued War Medal to a W.G Thwaite of London. Comes within its original box, with ribbon.

202
An early-mid 20th century Naval Officers dress sword. The ricasso marked marked for Sheffield (other marks rubbed). Folding guard,

with lion head handle. Within leather and white metal scabbard. AF (end of blade has been repaired) Measures approx; 93cm long

203
A 20th century WWII Second World War German Third Reich / Nazi uniform cap badge. White metal, featuring a swastika and eagle

motif. No makers marks present. Measures approx; 8cm tall. Origin unknown.

204
Three 'fantasy piece' Nazi German Third Reich inspired leather strapped watches to include emblems of the Hitler Youth, SS & Oda l-

Rune on Larex watch. 

205
An original WWII Second World War medal group comprising of; Defence Medal, 1939 - 1945 War Medal, Italy Star & 1939 - 1945 Star.

All on their original ribbons. 

206

A 20th century Nazi German Third Reich swastika & eagle uniform cap badge. Measures approx 9cm tall. NOTE: From a private

collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but

buyers are strictly reminded to satis ...[more]

207

A 20th century Nazi German Third Reich Wehrmacht 164 Infantry Division ID book. Filled out with ID photo. NOTE: From a private

collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but

buyers are strictly reminded to sati ...[more]

208

A 20th century Nazi German Third Reich silver plated cigarette case holder with swastika & eagle motif to front. Measures approx 9cm

tall. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated

‘original’ or ‘replica’ but buy ...[more]

209

A 20th century Nazi German Third Reich Berwacht Hilfspolizei ' Mountain Police ' badge with eagle swastika to front. NOTE: From a

private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’

but buyers are strictly remin ...[more]

210

A collection of 3x presumed replica WWII Second World War Third Reich Nazi cloth armbands - comprising of a standard NSDAP

armband, SS armband and a members party armband. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine

and replica items. Where possible we have stated ...[more]

211 An original WWII Second World War British 1943 large pickaxe. Stamped '43' to top of axe blade. Measures approx 92cm long. 

212

Five 20th century Nazi German Third Reich belt buckles to include; SS emblem buckle, Deutsche Reichsbahn buckle, Gott Mit Uns

bukle, NSBO buckle & other. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where

possible we have stated ‘original’ or ‘r ...[more]



213

An original WWII Second World War period Marconi B28 Communications Receiver. Various switches and gauges to the front metal

facia. Opening top to reveal inner workings. Measures approx; 31cm x 41cm x 37cm. Used extensively during the Second World War to

receive and intercept communications, used on ...[more]

214

Four 20th century reproduction Nazi German Third Reich matchbox holders with notations & decorations to include; SS Totenkopf,

NSDAP with eagle, Dich ruft due SS & other. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and

replica items. Where possible we have stated ...[more]

215

A Nazi German Third Reich army ' 1st / First Mountain Division ' Edelweiss ' ID book. Featuring a photograph, and various hand written

sections. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have

stated ‘original’ or ‘replica’ b ...[more]

216

A rare and interesting piece of WWI First World War history. A trench art made combat knife, crudely engraved 'Ypres 1917.' To the

leather scabbard is written 'made from crashed German aeroplane ie.. Albatros D-III, Ypres July 1917, made in the trenches July 1917.'

The knife being 24cm long. 

217

A charming and interesting original WWII Second World War home front Nurses' autograph album. Belonging to a Miss Phyllis Palmer of

Somerset. The front two pages detailing her places of service during the war (with such comments as 'Super!' and 'Lousy' next to each

place). The autograph book filled ...[more]

218

Two 20th century Nazi German Third Reich enamel pin badges to include; Reichssieger 1944 badge & Kreissieger 1939 badge. Both

with eagle & Hitler Youth emblems to front. 'G. Brehmer' mark to reverse of both. NOTE: From a private collection of German militaria

comprising of both genuine and replica ...[more]

219
Two WWII Second World war RAF Royal Air Force relating items to include; Squadron Escadrille wooden plaque & watercolour titled '

Lancaster Bombers '  by Frank Cox, 1977. Plaque measures approx 25cm tall & watercolour measures 67cm by 51cm. 

220

A WWII Second World War Nazi German Third Reich SS style military uniform helmet. Rusty, with decals worn. Appears to have a

replacement liner / restored. Impressed marks to rim of 3778. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both

genuine and replica items. Where possibl ...[more]

221
An original Nazi German Third Reich ' für treue dienste in der polizei  8 ',  8 years of police service medal. On the original blue ribbon,

with swastika eagle emblem to reverse. 

222
An original British WWII Second World War re issued 1954 King's Crown Civil Defence Corps Welfare armband. Measures approx 46cm

long. 

223
An original ' Ascent Of Everest ' 1953 50th Anniversary First Day Cover. Signed by Sir Edmund Hillary. The autograph neatly in a light

area to the lower right. 

224
An unusual 20th century possibly Second World War / WWII German brass dagger with white swirled carved handled dagger within

leather scabbard. Measures approx 33cm long. 

225 An original 20th century First Gulf War Iraqi Air Force blue Captains uniform Epaulette with star badges to top.

226

An interesting collection of original candid photographs of the Quetta Earthquake in Pakistan, 1935. 'Taken by a soldier from the rescue

mission.' The photographs are mostly 7cm x 11cm (some smaller) and show a variety of scenes to include; earthquake damage (to both

the land and buildings), Nearly ...[more]

227
Two 20th century Swedish M40 Lahti Pistol Holsters to include; black leather police issue holster & brown leather army issue holster

with magazine loading tool & cleaning rod. Both measure approx 25cm tall. 



228
A collection of original 1970's Swiss Sporting & Agricultural medals to include; Skiing, Alpine Lodges, Farm Scenes, Auszeichnung,

Motorsport, Int. Volksmarsch, and others. All with on their original ribbons.

229
An original Nauticalia made HMS Victory 32 pounder model cannon & tableau to include miniature cannon balls & information leaflet.

Appears to be complete. Measures approx 39cm long. 

230

A rare and fascinating collection of local interest items - all relating to Carson's Chocolate Factory, Mangotsfield, Bristol. Comprising of;

a large watercolour painting of the factory & railway, being framed and glazed, believed to have been hung above the managers desk

(62cm x 134cm), a photo ...[more]

231

A WWI First World War interest trench art style brass fluted funnel, mounted upon a turned wooden base with affixed plaque reading '

HMS Emperor Of India, North Sea, 1915, 1916, 1917, 1918.' Measures approx; 28cm tall. HMS Emperor of India was an Iron Duke-

class battleship of the British Royal Navy ...[more]

232
A 20th century 'fantasy piece' Nazi German Third Reich SS Schutzstaffel inspired Enorme pocket watch with Tokenkopf emblems to

watch face. Pocket watch on the original chain. 

233
A reproduction 20th century WWII Second World War style German Nazi Third Reich parade dagger. White metal hilt, with eagle head

to handle. Decorated blade. With scabbard.

234 A reproduction Third Reich Nazi German SS Schutzstaffel  flag with ' ss ' emblem to front. Measures approx 152cm by 89cm. 

235

A set of 12x vintage 20th century Nazi German Third Reich silver plated spoons with ' SA ' emblems at tips to front & reverse. Within

presentation case. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible

we have stated ‘original’ or ‘re ...[more]

236

An original post-WWII Second World War 1968 large artillery brass shell, made into an umbrella stand / vase. Dated to base, with

military markings. Plaque to the base with an in-joke as presented to one ' Lt / Col RH Dickinson RAOC '. Supplied with a photograph of

Dickinson being given the shell cas ...[more]

237

A collection of 5x 20th century Nazi German Third Reich medals to include; NSDAP 10 years long service medal, Air Raid Protection

2nd class medal, SS Long Service Medal, War Merit Medal & SS Panzer Korps medal. All on ribbons. NOTE: From a private collection

of German militaria comprising of both ...[more]

238
A collection of 6x 20th century (presumed reproduction) WWII Second World War German Nazi Party / Third Reich medals / badges. To

include Tank Assault, enamel, various others. Some with makers marks to reverse.

239

A collection of 5x 'fantasy piece' Third Reich Nazi rings to include; 2x enamel swastika emblem rings, Iron Cross emblem ring, Adolf

Hitler 1939 enamel ring & Afirka Ring. All of a large size. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both

genuine and replica items. Where po ...[more]

240
An original WWII Second World War German Nazi Third Reich Police dress dagger. Stag antler grips, with eagle and swastika motif.

Eagle shaped quillon. The blade marked for Weyersberg Kirschbaun and Solingen. With scabbard. Measures approx; 52cm long. 

241
An antique 19th century Indian brass edged sword with patterned Greek Key decoration to front & reverse to blade, with single brass

turned handle. Measures approx 52cm long. 

242

A collection of 7x assorted vintage WWII Second World War related photographs. All presumed related, to include a photograph of an

RAF pilot from '130 Squadron ,' ' Pirbright Camp 1937 ,' and an amusing photograph of a Donkey dressed in uniform, stamped to the

back for Malta. 



243
Four 20th century Nazi German Third Reich assorted items comprising of; 2x cutthroat razors both with Nazi emblems to front & 2x

wooden handled stamps. 

244
A Charles Stadden pewter ' Royal Corp Of Transport ' Scottish Highlander piper figure. Makers marks to base. Highly detailed.

Measures approx; 12cm tall. 

245

An original antique likely Railway issue ' Shropshire & Montgomeryshire ' Railway line map. Printed on a semi-translucent material, the

map details the railway line, including stations and various boxes of information. Framed, within an original railway hanging frame.

Measures approx; 56cm x 69cm.

246

A 20th century Nazi German Third Reich Munich 1934 Oktoberfest pin badge with outer red fabric rim. NOTE: From a private collection

of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisfy th ...[more]

247
An original WWI First World War German Seiten Gewear MkI 1895 / 05 Butcher Bayonet.  maker mark Simson & Co Suhl present to top

of blade. Within the original scabbard. Measures approx 52cm tall. 

248

A fascinating 19th century 9 pounder cannonball / shot. Mounted on a display plinth, with plaque reading ' 9 Pounder shot excavated

from the site of the Royal Arsenal Woolwich during clearance work in 1970'. Likely from a muzzle loading field cannon of the period.

Rare. 

249 A 20th century vintage style cast iron Michelin advertising wall plaque. Measures approx 50cm wide. 

250

A large and interesting collection of vintage c1930's horse tack / equine accessories. All relating to a Norman Dayer-Smith, personal

aide to the Royal Family in the 1920's. By family repute, he was said to have 'taught Queen Elizabeth & Princess Margaret how to ride

horses.' Being a general aide to ...[more]

251 A late 20th century Greater Manchester Police ' GMP ' male custodian police officers helmet. Size 58. With unusual fluted top. 

252
An original post-WWII Second World War German Wehrmacht uniform leather belt, complete with buckle. Notation to inside (obscured)

reading name and regiment of the German soldier.

253
A presumed reproduction 20th century WWII Second World War style German Nazi Third Reich Police parade dagger. White metal hilt,

with eagle head to handle. Decorated blade. With scabbard. AF. 43cm long.

254
An original 1980's United States American GI military tri fold entrenching tool. Stampped ' 1985 ' to inner case lid. Within its original

case.

255
A pair of 20th century sliver plated topped swagger sticks bearing the crests of The St John's Ambulance Association & Welsh Guard '

Cymru Am Byth '. Both measure approx 76cm long.  

256

An original Nazi Third Reich Second World War WWII 'Luftschutz' Air Raid Warden steel two piece Gladiator Helmet. With its original

lining with Swastika to front. No markings visible. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and

replica items. Where possible ...[more]

257

A 20th century Nazi German Third Reich silver plated teapot with eagle & swastika to front. Swastika mark to bottom. NOTE: From a

private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’

but buyers are strictly remind ...[more]



258
An original WWII Second World War brass apprentice pieces of a British fighter plane. Screwed on brass mount. Measures approx 9cm

high. 

259
An antique 19th century Islamic dagger / kris with unusual fluted buaoe & handle with sliver white metal mounts. Within its original

decorative scabbard. Measures approx 27cm long. 

260

A rare and interesting antique hallmarked silver bowl, presented as a gift from ' Colonel Marling, VC, 1909 .' The bowl with hallmarks for

Samuel Watton Smith & Co, London, 1905. Weighing 172.6g, the bowl is decorated with a scalloped edge border, and oak leaf

cartouches to the base. A central plaqu ...[more]

261
Two 1970's transport & breweriana commemorative tokens comprising of; the launch of the SS Texaco Great Britain 1971

commemorative token placed on card & Allied Domecq Inns Stella Artois token. 

262
An original WWII Second World War British No4. Spike Bayonet with white webbing frog. Within the original scabbard. Measures approx

26cm long. 

263

A 20th century Nazi German Third Reich 1938 ' Wetthampffieger ' shooting badge. NOTE: From a private collection of German militaria

comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are strictly reminded to

satisfy themselves prior to bi ...[more]

264

A 20th century silver plate & bone handled fish server set, within the original presentation case. The bone handles with inset swastika

emblems. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have

stated ‘original’ or ‘replica’ b ...[more]

265
A collection of small vintage style reproduction Michelin Man Tyres advertising figures to include bi-plane, figure and others. All hand

painted. The tallest being; 7cm

266

An unusual presumed military / masonic in origin 19th century Victorian framed and glazed etching of ' Her Most Gracious Majesty The

Queen ,' engraved from the statue in marble by J. Gibson. Overpainted border in red white and blue, with crown emblem to top. Framed

and glazed; 56cm x 38cm. 

267

A collection of assorted military photographs and ephemera - comprising of WWI, WWII and some earlier (and later) images. To include

photographs of tanks, regiments, soldiers, rifle practice, a group of photographs showing a disaster in Japan (including many of dead

bodies), a First World War postca ...[more]

268 A late 19th century 1897 pattern Arisaka Japanese rifle bayonet. Kokura mark to base. 51cm long. 

269 An original WWII Second World War British military tunic & trousers with ribbon bar & rosette (decoration) present on bar.

270

A WWII Second World War Nazi German Third Reich SS style military uniform helmet. Swastika & eagle motif to one side. NOTE: From

a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or

‘replica’ but buyers are strictly remin ...[more]

271
An original WWII Second World War British No4. MKII Spike Bayonet. Within the original scabbard, along with the original grease

proofed paper packing. Measures approx 27cm long. 

272
A 20th century Eastern European Serbian / Yugoslavian M59 / 85 steel combat helmet with JA emblem to front. With the original inner

strap instructions. 



273

A 20th century Nazi German Third Reich Auschwitz Central Inspection plate, along with an ' Ein Volk, Ein Reich, Ein Führer ' large

medal with Adolf Hitler portrait bust to reverse. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and

replica items. Where possible we ha ...[more]

274

The Dambusters; a flown RAF ' Dambusters ' cover, signed in pencil by members of 617 Squadron Johnnie Johnson and Larry Curtis.

Comes with its original presentation card, and a collection of associated photographs taken at a memorial event (mostly of the Red

Arrows flying over Edersee Dam). Interest ...[more]

275

A rare and interesting First World War / WWI interest commemorative brass plate. The large plate being hand decorated and embossed

' Our New Shop Abosso ' ' Calabar, DT, 1913 .' Often made by locals in the port of Calabar from wreckage of sunken ships, the plates

were then sold to crew members on bo ...[more]

276
A collection of 32x WWII Second World War & later Naval cap tallies of various warships & other well known ships to include; HMS

Norfolk, HMS Ark Royal, HMS President, HMS Dauntless, HMS Seahawk, Imperial Iranian Navy, Royal Yacht, & others. 

277
Two 20th century whistles to include; ACME silent dog whistle with the original dust cap & chain. Pat No. 486417 (8cm) & Metropolitan

Patent J. Hudson & Co brass police whistle. 8cm long.

278

A collection of 6x 20th century fantasy piece Nazi Third Reich themed rings to include emblems such as; Iron Cross, U Boat, Skulls,

planes etc. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have

stated ‘original’ or ‘replica’ bu ...[more]

279
An antique late 19th century French Eiffel Tower handled souvenir curved bladed knife made to commemorate the completion of the

Eiffel Tower. '1889' stamped to front. Measures approx 28cm long. 

280

A rare & interesting collection of personal effects belonging toSecond Lieutenant Howard Graham Councell of the Lancashire &

Cheshire Royal Garrison Artillery. Comprising of; his WWI First World War medal pair (War & Victory), both within their original boxes

with ribbons & name impressedto rim, h ...[more]

281

A 20th century Nazi German Third Reich General Assault badge with ' RZM ' mark to reverse. Within presentation case. NOTE: From a

private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’

but buyers are strictly remin ...[more]

282
An original WWII Second World War medal pair comprising of 1939- 1945 War Medal & Defence Medal belonging to R. Rickles of 9

Ashley Court Road, Bristol. Within original medal box with medal card. Both on their original ribbons. 

283

A collection of assorted personal effects belonging to Major R.H Dickinson of the Royal Army Ordnance Corps comprising of; RAOC

decorated Wedgwood plates, solider's record & pay book, place mats, RAOC crested wooden plaque, assorted crested buttons &

badges, National Rifles Association jacke ...[more]

284
A collection of 1940-1980 Communist Bulgarian epaulettes & badges to include; army officer cap badge, 100th anniversary of the birth

of Georgi Dimitrov medal, 30th anniversary of the victory of Germany (1915), sleeve badge, naval badge & others. 

285 An original WWII Second World War military uniform overcoat. With brass buttons to front, Royal Army Service Corp. 

286 An original 1950's Cold War West German military winter weather ear flap cap made by Peter Kupper KG. 

287

Two 20th century Third Reich Nazi War Merit Crosses medals one of which bearing swords. Both with swastika to centre with 1939 to

reverse. On ribbon. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible

we have stated ‘original’ or ‘repli ...[more]



288
Two vintage 20th century GWR Great Western Railway horn whistles with ' GWR ' stamped to both whistles. Both measure approx 8cm

long. 

289
An original vintage US Rubber ' US Royal Tyres ' metal advertising sign. Squared central sections, with pointed tips. Blue notation on

yellow background. Measures approx; 48cm tall. Rare. 

290

A WWII Second World War style German Third Reich Nazi Afrika Korps M40 steel helmet. With palm tree swastika emblem to the left

side and flag to the other. With liner and chin strap. Some parts appear reproduction, possibly restored. NOTE: From a private collection

of German militaria comprising ...[more]

291
An original WWII Second World War Third Reich Nazi party ' Reichs Luftschutz ' (Air Training) enamel lapel badge. German makers

marks to reverse. 

292

A 20th century Nazi German Third Reich ' Kuban 1943 ' metal plaque / patch. Laid onto fabric. NOTE: From a private collection of

German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisfy themselv ...[more]

293
An antique Spanish Canary Knife made in the Canary Islands with a goat, sheep & bison horn handle separated with bronze strips.

Would have been originally been used for banana pruning. Within the original leather scabbard. Measures approx 20cm long. 

294
A good Mappin & Webb silver hallmarked pill box / trinket pot (Birmingham, 1927) with Blue Funnel Line burgee in enamel to top and

engraved ' TSS. Ascanius '. Ascanius was used as troop transport in the First World War / WWI. Measures approx 4cm wide.

295

A 20th century silver plated EPNS circular serving tray, with German Third Reich Nazi swastika & eagle emblem to front. Measures

approx 20cm in diameter. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where

possible we have stated ‘original’ or ‘r ...[more]

296
An original WWII Second World War galvanised fire bucket with ' GR ' George Regina & Croft 1942 to front. With original handle.

Measures approx 27cm tall. 

297

An 18th / 19th century Georgian Prussian biblical ecclesiastical / religious bronze  medallion with ' Er Segnete Sie ' (He blesses them)

written above figure blessing two children. Bible & chalice with ' Sey getheu bis an den tod so will ich dir die krone des lebens geben '

(Be True unto De ...[more]

298

A collection of 5x presumed reproduction First / Second World War badges / awards to include; Guerrilla Warfare badge, Naval

Blockade Runners badge, Bronze Award 100 Tank Battle, Close Combat Clasp, Naval Airship badge, Submarine badge & Balloon

Observer badge. NOTE: From a private collection of Ge ...[more]

299

A 20th century WWI First World War Iron Cross 1st class with Third Reich Nazi Germany 1939 spange claspscrew back badge.

Measures approx 8cm tall. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where

possible we have stated ‘original’ or ‘replic ...[more]

300

An original WWII Second World War German Third Reich Nazi Navy / Naval officer's dagger. The blade marked for EuF Horster,

Solingen. Push button in working order, with etched blade and original scabbard. Eagle finial end. Celluloid handle AF (splitting).

Measures approx 42cm long. 

301

A collection of Falkland War era military uniforms & effects belonging to Major R.H Dickinson of the Royal Army Ordnance Crops

comprising of; Herbert Johnson boxed officers dress cap, Falklands rubber bullet MKI, full uniform including jumper, trousers, belts etc,

ceremonial dress uniform, green ...[more]



302

A 20th century WWII Second World War style Nazi German Third Reich 1937 Nazi SA metal & fabric pin badge with SA emblem to

front. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated

‘original’ or ‘replica’ but buyers are s ...[more]

303
A bottle of House of Commons no.1 blended Scotch Whisky by James Buchanan, signed by former Conservative Member of

Parliament, Jack Aspinwall who served as MP for the constituencies of Kingswood & later Wansdyke. Bottle size 75cl. Bottle sealed. 

304

An original brass WWI First World War Death Penny medal plaque issued to a John Bailey. Also to include post-Second World War

1952 items belonging to 22364812 Private Jenkins of the 1st Battalion Glosters Regiment during his National Service to include;

confectionery ration card. Safe Conduct Pass, ...[more]

305

A fabulous vintage c1967 issued Raleigh ' Wisp ' 50cc moped / motorcycle. Registration No: YTA 847E. First registered in 2015. Was

discovered in a shed, where it had lay for some 25+ years. Restored to working condition by the vendor, the moped is supplied with an

MOT until July 2018. Comes in its o ...[more]

306
A collection of mid 1990's Concorde memorabilia comprising of baggage tag, flight menu, postcard & brochure within Concorde British

Airways folder. 

307
An antique c1850 Middle Eastern Yemen Jambaya dagger with Waterloo blade & white metal mounts. Within its original leather

scabbard. Measures approx 34cm long. 

308
Three vintage 20th century British flags to include; St. George's Cross ( 170cm by 74cm),  Union Flag ( 86cm by 75cm) & WWII Second

World War Royal Navy white ensign stamped 1942, with Inglefield clip & hoist rope ( 261cm by 124cm). 

309

A 20th century Nazi German Third Reich SA 94th Brigade metal & fabric badge with swastika to front. NOTE: From a private collection

of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but buyers are

strictly reminded to satisf ...[more]

310 An antique late 18th century knights suit of amour chain mail shirt with interlocking rings. Measures approx 47cm wide by 81cm tall. 

311
A collection of assorted WWII Second World War military items comprising of webbing, mess tin, Czechoslovakian enamel mug with cup

& saucer, water bottle, miniature lamp, large canvass bag & two leather wallets. 

312 A German Afrikakorps Third Reich soldier's pay book. With photograph affixed to interior. Provenance unknown.

313

A Nazi German Third Reich Luftwaffe fighter wing ' Jagdgeschwader 2 richthofen ' id book. Filled out with photo. NOTE: From a private

collection of German militaria comprising of both genuine and replica items. Where possible we have stated ‘original’ or ‘replica’ but

buyers are strictly reminded ...[more]

314
An unusual early to mid century red white and blue flag. The end stamped for ' Great Western Railway '. Features a blue ground, with

white central panel and single red line to the centre. Measures approx; 102cm x 164cm. 

315
An original WWI First World War military trench fighting knife with hand guard to handle. No  makers marks present. Measures approx

32cm long.  

316
A album containing approx 80x original WWI First World War postcards, greetings cards & sweetheart cards of scenes to include;

weddings, English countryside, church services, injured servicemen & others. 

317
A large vintage 20th century British Royal Navy white ensign flag with the original hoist rope & Inglefield clip. Measures approx 340cm

long by 154cm high. 



318 A collection of 4x WWII Second World War gas masks, to of which within their original boxes. Medium to large in size. 

319

A collection 4x 20th century Nazi German Third Reich small tin & iron plaques to include; 1935 Motor Brigade Berlin (9cm), Waffen SS

Berline 1939 (7cm), 1942- 1943 Stalingrad (7cm) & 1935 Braune Pfingsten. NOTE: From a private collection of German militaria

comprising of both genuine and replica i ...[more]

320
An original WWII Second World War uniform Denison Smock / Jacket, the label reading Airborne Troops ' Size 1,' by John Gordon &

Co, 1945. Generally in good usable condition.

321 An original vintage 20th century British Rail railway train station cast iron Booking Office Sign. Measures approx 60cm wide. 

322

A good First World War Royal Flying Corp (R.F.C.) thirty hour open faced cockpit / pocket watch, in plated case with button-wind

movement, black Arabic numeral dial with subsidiary seconds and brass hands, dial marked ' 30 Hour, Non-Luminous, Mark V ' and

stamped  B.E 11696. The rear of case ma ...[more]

323

A photo album containing approx 28x photographs of WWII Second World War servicemen & group photos of; the Somerset Light

Infantry Home Guard, Enemy Equipment Anti Aircraft, soldiers outside barracks, military hockey team, servicemen & their wives &

others. 

324 An original 1930's large United States of America national flag with 48 state stars present. Measures approx 164cm wide by 83cm high. 

325 An antique 19th century bamboo Chinese hunting arrow with curved spike to end. Measures approx 51cm long. 

326

For Castella Cigars; A fabulous and original painting of an E-Type Jaguar V12 situated on a beach scene with the owners strolling

alongside. Painted in watercolour, pastel and other media. Signed by artist Eric Bottomley. NOTE: From a rare collection of original Eric

Bottomley artwork for Castella ...[more]

327

For Castella Cigars; A fabulous and original painting of a Triumph TR2 in white, situated in a country lane. Painted in watercolour, pastel

and other media. Signed by artist Eric Bottomley. NOTE: From a rare collection of original Eric Bottomley artwork for Castella Cigars '

Classic Sports Cars ' ...[more]

328

For Castella Cigars; A fabulous and original painting of a 1976 Triumph Stag V8 situated outside a classic country pub. Painted in

watercolour, pastel and other media. Signed by artist Eric Bottomley. NOTE: From a rare collection of original Eric Bottomley artwork for

Castella Cigars ' Classic Sp ...[more]

329

For Castella Cigars; A fabulous and original painting of a 1954 MG TF 1250cc situated on a runway, next to a WWII Lancaster Bomber

plane. Painted in watercolour, pastel and other media. Signed by artist Eric Bottomley. NOTE: From a rare collection of original Eric

Bottomley artwork for Castella C ...[more]

330

A rare and interesting original WWII Second World War German Luftwaffe cockpit lever / joystick. Likely from a Junkers Stuka JU 87

dive bomber plane. Mechanism to base, with flip-top trigger to handle. Various makers codes and marks to the shaft and mechanism.

No makers plaque. Consigned direct from ...[more]

331

A 20th century Nazi German Third Reich aluminium wall plaque with Adolf Hitler's head to centre with ' Solance Ich Lebe Gehore Ich

Euch ' ( As Long As I belong I Live) below. Measures approx 18cm in diameter. NOTE: From a private collection of German militaria

comprising of both genuine and replic ...[more]

332

An antique early 20th century presumed Railway private cabin dressing table mirror. Swivel mirror to top, brass construction. Mounting

bolt to end (would've been mounted to a table). One mirror being a standard mirror, the other a magnifying mirror. Measures approx

45cm tall. 



333

A 20th century WWII Second World War Nazi German Third Reich cast iron desktop statue of the German Eagle. Hand painted, on a

squared cast iron base. Measures approx 15cm tall. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both genuine

and replica items. Where possible we have ...[more]

334

A scarce original WWII Second World War British made ' Telescope Bearing No.8 Mk1 ' spotting periscope / sight from a tank. Full

working order, with very clear lenses. Crows foot marking to the underside, and dated 1944. Serial number; 6059. Measures approx;

30cm long. 

335

An incredibly rare original WWII Second World War Nazi Third Reich note card sent and signed by Adolf Hitler. On embossed ' A H '

personal Hitler stationery, with eagle and swastika motif embossed to the top right, the typed note is dated ' 24. April. 1941 '. Just four

days after his Birthday. The n ...[more]

336
An original likely Czech made short rifle bayonet. Stamped to the ricasso ' 353 ' and ' 7635E .' Supplied within its original leather

scabbard with military markings. Measures approx; 28cm long.

337
An original post WWII Second World War Russian issue military uniform great coat. Cloth patch to arm, and makers label inside (in

Russian). Original buttons present. 

338

A 20th century Nazi German Third Reich Herman Goering Nazi Industrial dress dagger with swastika & eagle emblem to front of

scabbard, Measures approx 41cm long. Origin unknown. NOTE: From a private collection of German militaria comprising of both

genuine and replica items. Where possible we have ...[more]

339 A 20th century Nazi German Third Reich ' Ortsgruppe Glatz ' gorget on chain. Measures approx 16cm wide.

340
An original 19th century Cimean War Crimea medal. Sebastopol bar to top. Named to rim ' Sihol '. Queen Victoria bust to one side,

dated 1854. Complete with ribbon. 

341
A collection of 5x assorted vintage British military commando patches / badges to include ' V. Force' ' SS ' and others. Framed for

display purposes. 

342
An original WWII Second World War German Third Reich Nazi E-Boat badge. 2nd Pattern, with gilt oak leaf surround and E-Boat to

centre. Makers marks to reverse. 

343
An original WWII Second World War Third Reich Nazi ' Dr Fritz Todt ' medal / award badge for Civil Engineering. Large white metal

eagle sat atop a swastika with cog-tooth design. 'Dr Fritz Todt' notation to underside.

344 An original WWII Second World War RAF Officer's peaked uniform cap. Makers label for Bates of London to inside. No size marked. 

345
An original vintage WWII Second World War Nazi German Luftwaffe aircrew wrist compass. Makers marks and serial numbers to

reverse. Rare. 

346 An original WWII Second World War German Nazi Third Reich ' West Wall Medal '. Bronze, with original ribbon, with notation to verso. 

347
An original WWII Second World War Russian Soviet Fireman's helmet. Green steel construction, with badge to front. Retains the original

inner leather liner and strap. 

348
An original pre-WWII Second World War German Nazi Third Reich ' Gau Badge ' dated 1933, for Hanover. Horse motif atop Swastika to

the central portion.



349
A 20th century solid bronze statuette of Adolf Hitler. Depicting the Third Reich Nazi leader in full standing pose, with arms folded. No

makers marks. On a rounded hollow base. Measures approx; 29cm tall.

350
A rare original German WWII Second World War Third Reich Nazi ' Deutsches Kreuz ( German Cross ) medal award. Silver, with

enamel swastika to centre. Makers marks to verso; G. Brehmer Mark II Eukirchen. Rare. 

351
An original WWII Second World War navigation scope. Various serial numbers and knobs to the metal body, appearing largely in very

good condition. Comes within its original and correct leather case with military markings. Measures approx; 27cm long. 

352 An original WWII Second World War Third Reich Nazi ' Fur Treue Dienste ' ( Long Service ) cross medal. With ribbon.

353
An unusual original WWII Second World War Third Reich Nazi badge / medal. Depicting a stylized eagle to centre atop a swastika, with

red enamel cross. Screw back. No makers marks. 

354
Two original WWII Second World War Third Reich Nazi badges / medals. The first being a 1935 Day badge for Labourers, and the other

a 1936 day badge. Both original. 

355
An original WWII Second World War Nazi Party / Third Reich ' Knight's Cross ' medal award. Makers marks for L/12 ( Frank & Reiff of

Stuttgart-Zuffenhausen ) and stamped ' 925 ' for silver. Presented within its original issue case, with ribbon. Rare. 


